

## Verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsen har bestått av Jenny Gustafsson, ordf., Göran Bülow, kassör, Bengt Malmberg, sekr. och Björn Bergström, redaktör JEEVES.

Nina Lindström och Krister Lindström som vid årsmötet valdes till redaktör för Jeeves och sekreterare har inte kunnat fullfölja sina uppdrag och blev under året entledigade.

Dessutom har Sara Granath deltagit som ledamot. Revisor har varit Tommie Tellander.

Verksamheten har varit ganska liten, ingen novellsamling har getts ut under året.

Några övriga möten har inte skett. Det har funnits en viss tröghet i att komma igång igen efter coronapandemin.

Sällskapets hemsida är ganska passiv men innehåller det man kan behöva veta om sällskapet och hur man kan bli medlem. Den uppdateras med medlemsinformation som årsmöte och årsmötesprotokoll.

Det finns en Facebook-grupp som heter WodehouseSällskapet med 84 medlemmar och tidvis är där en viss aktivitet med tips och utbyten av olika slag.

Medlemsanslutningen är långsam men under året fick sällskapet 8 nya medlemmar. Vi har 97 betalande medlemmar, därav 8 HL och två har av åldersskäl befriats efter långt medlemskap. Medlemslistor har utsänts till Sällskapets medlemmar.

Utgivandet av årsskriften JEEVES är fortfarande Sällskapets viktigaste bidrag till medlemmarna. 2021 utgavs Ukridge, en komplett samling av alla 19 historier om honom. Vi har 3 års option på att sälja antologin.

Delar av den svenska Wodehousesamlingen som tidigare fanns i Märsta finns fortfarande i Bengt Malmbergs källare. Beslutet blev att erbjuda alla medlemmar att köpa saknade exemplar genom att betala distributionskostnaderna. Delar av samlingen har därvid nått medlemmarna.

Under våren gav sällskapet också ut **Doctor Sally i** översättning av Bengt Malmberg. Boken är från 1932, är i sin nyöversättning på 75 sidor och innehåller ett av Plums roligaste slutkapitel.

Sällskapets ekonomi är begränsad och kommer att prioritera utgivningen av årsskriften Jeeves samt dess spridning under året som kommer.

Göteborg 13 mars 2024



Jenny Gustafsson, Ordf.